
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATIDI

FOGGIA

Deliberazione n. 87/2019

O.D.G. n. 13 RICHIESTA RIDUZIONE CANONE Dl LOCAZIONE

SOTTOSCRIZIONE NUOVO CONTRATTO - RATIFICA;

L'anno d uemiladiciannove il giorno

del Collegio Provinciale Geometri

Consiglio Direttivo, così composto:

12 del mese di settembre alle ore 09,30 presso la sede

e Geometri Laureati di Foggia è stato convocato i

n" COGNOME E NOME

1 TROISI Antonio

2 RINALDI Pietro

3 Dl BRISCO Michele

4 DE SALVO Giulio

5 ANTENOZIO Oriana

6 APRUZZESE Raffaele

7 FERRARAPasquale

I PANTALEONE Ornella

9 VULCANO Francesco

CARICA

Presidente

Vice-Presidente

Segretario

Tesoriere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

PRESENTE

X

X

X

X

X

X

X

X

X

ASSENTE

Riconosciuto legale il numero dei presenti, il Geom. Antonio TROlSl, nella sua qualità di

Presidente, dichiara aperta la seduta per la trattazione delloggetto sopra indicato'

U-ÚA'
Colletio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia

via Sant'Alfonso dè Liguori, L55/E -7LL21 Foggia - Tel./Fax O88t/72665L
c.F.80001780719

colseom@tiscalinet.it-colleeio.fossia@qeopec.it-http://foggia.geometriapulia.net

*"1 -:'Ég ì._t,!
'n, ' "o"



ll Presidente espone il contenuto della Delibera al Consiglio Direttivo comunicando che in

data 17.05.2019 il Collegio ha inoltrato alla Cassa Geometri formale richiesta di riduzione

del canone di locazione dell'immobile destinato alla sede del Collegio;

dopo attento esame, all'unanimità dei presenti,

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Vista la richiesta inoltrata alla Cassa Geometri, unitamente alla stima del canone di

locazione redatta dal Tesoriere Geom. De Salvo Giulio;

Vista la nota pervenuta dalla Cassa Geometri in data 18.07.2019 con la quale si definiva il

nuovo canone di locazione in € 13.000,00 annui;

Visto il contratto di locazione trasmesso dalla Cassa Geometri:

DELIBERA

Di ratificare la stipula del nuovo contratto di locazione definito in € 13.000,00 per

I'immobile sito in Foggia in Viale sant'Alfonso M. dè Liguori, 155/E di proprietà della cassa
Geometri.

Letto, approvato e sottoscritto.

Collegio Provinciale Geometri e Geometrl Laureati di Foggia
Via Sant'Alfonso dè Liguori, 155/E - 7112LFoggia - fel./Fax: OaBLl72665I

c.F.80001780719
colqeom@tiscalinet.it-colleqìo.fossia@seopec.it-http://foggia.geometriapulia.net

*o -:g
it'

(Geom. Michele Dl BRISCO)


